
                                                                                 
Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

Від 27 серпня 2021 року                                                                                      № 12/18-21 

м.Бурштин 

  

Про затвердження фінансового плану підприємства на 

2022 рік Комунального некомерційного підприємства 

«БУРШТИНСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА МІСЬКА ЛІКАРНЯ» 

Бурштинської міської ради Івано -Франківської області 

 

 

         З метою вдосконалення системи фінансового планування, підвищення ефективності 

роботи Комунального некомерційного підприємства «БУРШТИНСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА 

МІСЬКА ЛІКАРНЯ» Бурштинської міської ради Івано -Франківської області, відповідно до   

ст. 24 Господарського кодексу України, ст. 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», керуючись ч.10 ст. 78, ст. 75, 77 Господарського кодексу 

України, Порядку складання, затвердження та контролю виконання фінансового плану 

суб’єкта господарювання державного сектора економіки, затвердженого Наказом 

Міністерства економічного розвитку і торгівлі України 02.03.2015 № 205, Порядку 

складання, затвердження та контролю виконання фінансового плану, затвердженого 

рішенням міської ради від 10.01.2020 року №04/87-20, Статуту підприємства, міська рада 
 

 

вирішила: 

1. Затвердити: 

            1.1. Фінансовий план підприємства на 2022 рік Комунального некомерційного 

підприємства «БУРШТИНСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА МІСЬКА ЛІКАРНЯ» Бурштинської 

міської ради Івано-Франківської області (додається). 

2. Відповідальність за показники фінансового плану підприємства на 2022 рік 

покласти на директора Комунального некомерційного підприємства «БУРШТИНСЬКА 

ЦЕНТРАЛЬНА МІСЬКА ЛІКАРНЯ» Бурштинської міської ради Івано-Франківської 

області . 

3. Координацію роботи та узагальнення інформації щодо виконання даного рішення 

покласти на директора КНП «БУРШТИНСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА МІСЬКА ЛІКАРНЯ» 

Володимира Василика. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів Володимира Чуйка. 

 

 

 

Міський голова                                                                                  Василь Андрієшин 

 


